
Резултати од натпреварот по Физика на манифестацијата "Денови на 
електротехниката 2023"

 
Училиште Општина Пријавени ученици за 

натпревар Бодови Вкупно 
бодови

Цветан Маргаритов 62.5

Вера Јовановска 68.51 ОУ "Ацо Шопов" Бутел

Димитар Котев 58.5

189.5

Ева Георгиева 39.5

Александра Ристовска 63.52 ОУ "Св.Климент 
Охридски" Бутел

Моника Илиевска 46.5

149.5

Ивана Муканова 47

Стефан Влаховски 873 ОУ "Гоце 
Делчев" Босилово

Катерина Трајкова 35

169

Марија Миленковска 81

Михаил Филиповски 68.54 ОУ „Крсте 
Мисирков“  Гази Баба

Христијан Топалов 76

225.5

Андреј Петровиќ 57.5

Љубиша Цветковски 525
ОУ „Крум 
Тошев“ - 
Трубарево  

Гази Баба

Дамјан Трајановски 33.5

143

6 ОУ „Григор Гази Баба Саша Исјановски 84 192



Калина Петковска 52Прличев“  

Билјана Савиќ 56

Андреј Божиновски 79.5

Сара Кочовска 657 ОУ „Вера 
Јоциќ“  Гази Баба

Лука Алексовски 71.5

216

Кирил Коцев 46

Ивона Саздова 378 ОУ "Јоаким 
Крчоски" Ѓ.Петров 

Тодор Чакаловски 46.5

129.5

Ива Јанкуловска 42.5

Ема Думиќ 47.59 ОУ "Ѓорче 
Петров" Ѓ.Петров 

Марио Крстевски 49

139

Катја Велјаноска 66.5

Роберт Стоилов 85.510 ОУ "Тихомир 
Милошевски" Ѓ.Петров 

Мила Тушевска 57.5

209.5

Теодора Георгиевска 97

Даниел Христовски 99.511 ОУ "Јан Амос 
Коменски" Карпош

Кристијан Маркоски 98.5

295 I

Андреј Велковски 79.5
12

ОУ "Вера 
Циривири 
Трена"

Карпош
Максим Илиевски 79

197



Филип Кукески 38.5

Сара Јоргаќиеска 95

Сара Јанковиќ 7813 ОУ "Петар Поп 
Арсов" Карпош

Марко Василев 83

256 II

Ведран Алексовски 86

Кристина Кироска 78.514
ОУ "Христијан 
Тодоровски 
Карпош"

Карпош

Мина Србиноска 74.5

239

Бојана Лазаревска 43.5

Благоја Ангелов 80.515 ОУ "Братство" Карпош

Берина Елезовиќ 34.5

158.5

Јана Василева 80

Анастасија Аневска 7416
ОУ "Кузман 
Јосифовски 
Питу"

Кисела 
Вода

Филип Каменаровски 80.5

234.5

Александар 
Цветковски 87.5

Марија Рајкова 50.517 ОУ "Круме 
Кепески"

Кисела 
Вода

Матеја Павлоска 54.5

192.5

Мила Наумовска 79

Филип Спиров 8318 ОУ "Кирил 
Пејчиновиќ"

Кисела 
Вода

Димитри Ангеловски 71.5

233.5



Сара Спиркоска 44

Калина Николовска 46.519 ОУ "Кузман 
Шапкарев"

Кисела 
Вода

Михаил Пауновски 85
175.5

Мартин Трајчески 100

Георги Јаковлев 51.520 ООУ „Христо 
Узунов“  Охрид

Филип Кузески 94
245.5 III

Андреј Давидовски 89

Кирил Мицев 63.521 ОУ „Гоце 
Делчев“ Центар 

Никола Јорданов 63
215.5

Неда Тануровска 59.5

Петар Анастасоски 80.522 ОУ „Димитар 
Миладинов“ Центар 

Бела Дамјановиќ 77

217


